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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426026P

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit HUULKE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Astrit Sulejman Balluku, Nr.22 , Kati 
1, Njesia Administrative Nr.5,  Tirane, Shqiperi. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i aplikacioneve dhe zgjidhjeve informatike (shpesh 

njihen si software) dhe implementimi i tyre, personalizimi 
dhe optimizimi i tyre;  - veprimtaria e studimit, planifikimit, 
zhvillimit dhe menaxhimit, si për llogari të vete si dhe për të 
tjerët, të bazave të të dhënave dhe dosjeve informative të 
strukturuara për ndryshimin, kërkesën, përditësimin, 
monitorizimin dhe fshirjen e të dhënave, duke përmbajtur, 
por jo ekskluzivisht, sisteme informative; menaxhimi i "të 
dhënat e burimeve" dhe mjetet për gjurmimin e të dhënave, 
për ekstraktimin, ndryshimin dhe ngritjen, "minierën e të 
dhënave", "riparimin e informacionit" dhe gjeneralisht 
shërbimet e procesit të informacionit, arkivimi elektronik i të 
dhënave; krijimi i indekseve, raporteve dhe pasqyrimeve të 
të dhënave të procesuara;  - ndërmarrja e asistencës teknike 
në instalimin dhe përdorimin e produkteve informatike, 
përfshirë software dhe hardware, duke përfshirë cdo lloj 
makinerish dhe / ose për përshtatjen e zyrës gjenerale dhe 
për automatizimin e zyrës në veçanti;  - ndajme, shitje dhe 
shfytëzim komercial në cdo formë të software-ve nga prona 
ose të blenduar në licencë përdorimi; shfytëzimi ekonomik 
në cdo formë të teknologjive, teksteve, dizajneve, marchave, 
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patenteve, licencëve, produkteve, grafikeve, informatikave 
dhe krijimtarive, edhe në ndihmë të lëshimit ose për llogari 
të tjerëve, të lidhura me informatikën;  - ofrimi i sherbimeve 
teknike për privatët, kompanitë dhe institucionet në lidhje me 
mjetet e transmisionit, ruajtesës dhe ndikimi të të dhënave 
sipas teknologjive të tanishme dhe të ardhshme, duke 
përfshirë - për shemull - internetin, televizionin interaktiv, 
transmisionet satelitorë, sistemet elektronike të përzierjes së 
të dhënave; shoqëria gjithashtu, në një mënyrë të 
pavarsishëm, mund të japë garanci dhe garanci reale për 
obligacione të sajat dhe të të tretëve, gjithmonë kur garancia 
është një interes, edhe nëse jo drejtperdrejt pjese e pasurisë 
së shoqërisë. 
Denis Fani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2024                Deri: 12/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

HUULKE S.R.L.
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: alfa@impresa.al  
Telefon: 0692031206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582200D1-DA88-463A-BAF2-0754A9D34949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CE6E46-B25C-499B-95A4-0B1CD56FF40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D645088-AC14-4536-B7C9-2B4E1DEBB3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D645088-AC14-4536-B7C9-2B4E1DEBB3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43735FF7-46E2-46BC-B1F7-6403FB422119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43735FF7-46E2-46BC-B1F7-6403FB422119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5579374B-32D6-4B9C-81A6-7DAF27FAF77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5579374B-32D6-4B9C-81A6-7DAF27FAF77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5579374B-32D6-4B9C-81A6-7DAF27FAF77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CDA603-29AB-44B5-89A6-A7BA3C61D71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71CDA603-29AB-44B5-89A6-A7BA3C61D71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0960280-6649-49A2-8364-AA1D6A695F44
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-253618-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303711-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.05.2024 ku eshte vendosur: 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Astrit Sulejman Balluku, Nr.22 , Kati 1, Njesia Administrative Nr.5,  Tirane, 
Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr."Sami 
Frasheri" Pallati Titan Konstruksion,Godina nr.8.9.20.11.12, Kati 2, Njesia 
Administrative Nr.10, zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6D1739-5437-4773-8516-DF2D1C61056E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B96C55A-D8EB-44A3-9C98-02307354D20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D76C852-1E4D-4F1E-946C-BDFC2602C43D

